ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» июля 2021г.                                                                                                 № 4

«Об утверждении графика работы избирательной комиссии
городского поселения «Карымское» по подготовке и проведению
выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протоколом собрания избирательной комиссии от 29 июня 2018 г. № 4, избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

п о с т а н о в л я е т :

          1. Утвердить график работы избирательной комиссии городского поселения «Карымское» по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года» (приложение 1).
2. Опубликовать график работы в газете «Красное знамя».
3. Разместить утвержденный график работы на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		_____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________                 Е.Л. Троценко

М.П.

Утвержден постановлением
избирательной комиссии
городского поселения «Карымское»
от 01 июля 2021 г. № 4

График работы избирательной комиссии
городского поселения «Карымское» по подготовке и проведению
выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское»
пятового созыва 19 сентября 2021 г.

	Место работы
	Время работы

	Забайкальский край, Карымский район,
пгт. Карымское,
ул. Верхняя, 35, 1 этаж,
тел. 8914-135-37-23
	ежедневно

	в рабочие дни
 (с понедельника по пятницу)
	в выходные дни (суббота – воскресенье) и праздничные дни

	с 14.00 ч. до 18.00 ч. по местному времени
	с 10.00 ч. до 14.00 ч. по местному времени